I. 1 (uma) vaga de Gerente de Divisão de Treinamento e Projetos, fi-

cando o mesmo configurado com 0 (zero) vagas, demonstrada no 

anexo II desta lei. 

II. 6 (seis) vagas do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, ficando o 

mesmo configurado com 214 (duzentas e quatorze) vagas, demons-

tradas no anexo III desta lei; 

III. 6 vagas do cargo de Gari I, ficando o mesmo configurado com 44 

(quarenta e quatro) vagas, demonstradas no anexo III desta lei. 

Esta norma foi publicada no Quadro de 

Avisos da Prefeitura Municipal de Taiobeiras